АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
11.01.2016 										          № 12

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 16.03.2015 № 216 «О комиссии по вопросам демографии, семьи и детства»

На основании организационно-структурных изменений,  руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Бородино от 16.03.2015 № 216 «О комиссии по вопросам демографии, семьи и детства» следующие изменения:
пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В.Первухина»;
состав комиссии по вопросам демографии, семьи и детства изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино                                                                      А.Ф.Веретенников

Приложение
к постановлению
администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2016 № 12

Приложение N 1
к постановлению
администрации города Бородино                                                                           от  16.03.2015 г. N     216

[bookmark: Par39]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ДЕМОГРАФИИ, СЕМЬИ И ДЕТСТВА

	1
	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа,
Председатель комиссии;

	2
	Прокина Татьяна Владимировна
	Руководитель управления социальной защиты населения администрации города Бородино,
Заместитель председателя комиссии;

	3
	Москвитина Виктория Викторовна
	Главный врач Краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Бородинская городская больница»,
Заместитель председателя комиссии;

	4
	Позднякова Евгения Михайловна
	Главный специалист по охране прав детей;
Секретарь комиссии;

	5
	Сотникова Екатерина Валентиновна
	Начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино;

	6
	Дворянчик Андрей Викторович
	Директор муниципального казенного учреждения «Многопрофильный молодежный центр»;

	7
	Григорьев Юрий Васильевич
	Директор муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино»;

	8
	Догорова Елена Александровна
	Начальник отдела планирования , экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино;

	9
	Солоха Ирина Александровна -
	Начальник Отдела образования администрации города Бородино;

	10
	Степанюк Галина Андреевна -
	Заместитель главного врача по медицинской части Краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Бородинская городская больница»;

	11
	Сафонова Галина Лукинична -
	Начальник организационно-методического отдела, врач КЭР  Краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Бородинская городская больница»